
EKIPNO PRVENSTVO SREDNJIH ŠOL 
LJUBLJANE

Ljubljana, 18. september 2023

REZULTATI



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:04

ŠCPETMARINOSKI MILOSH 12,161. 576

ŠCPET BMERTLJAK ANDRAŽ 12,352. 532

ŠCPETČEPIN VAL 12,393. 523

ŠKGLJDOMINKO ADAM 12,504. 498

ŠKGLJ BJAKLIČ FILIP 12,715. 453

ŠKGLJKOSI MATEJ 12,996. 396

ŠKGLJLAJEVEC MATEJ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:06

GŠIŠ BROTAR LUKA 11,831. 658

GŠIŠJAVORIČ GAL 12,102. 591

ŠCPETKELVIŠAR AŽBE 12,403. 521

SVŠGUGLIKAR AMADEJ 12,704. 455

GŠIŠ BOBRANOVIČ VID 12,795. 436

SFŠSIMONOVIČ MARKO 12,876. 420 12,866

SŠOFROTAR TIT 13,187. 359

SFŠVIDETIČ MATEVŽ 13,228. 351

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:10

GŠIŠKOPATIN ROK 11,291. 803

GIMŠPUSTOVRH NIK 11,752. 678

GIMMFURLAN MATIC 11,893. 643

GŠIŠKUNAVER URH 12,224. 562

GIMŠSTRUŠNIK DAVID 12,755. 444 12,748

GIMŠPIUK ČESNIK MATIC 12,876. 420 12,862

GIMŠ BSUŠEC MAJ 13,217. 353

GIMMSLIJEPČEVIĆ SERGEJ DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:12

GIMLKOSEM ANTON 11,321. 794

GIMMMIHEVC GRABNAR URBAN 11,522. 739

ERSŠGLGERJOL ANDRAŽ 12,543. 489

EŠLAVDIČ DORJAN 12,594. 479

ERSŠGLPERME AŽBE 12,755. 444 12,750

ERSŠGLDOLINAR LUKA 13,036. 388

BICLJGVŠČUDEN LUKA 13,057. 384

BICLJGVŠPAVLIN TRISTAN 13,298. 339

19.09.2023, 13:28:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

GŠIŠKOPATIN ROK 11,291. 803

GIMLKOSEM ANTON 11,322. 794

GIMMMIHEVC GRABNAR URBAN 11,523. 739

GIMŠPUSTOVRH NIK 11,754. 678

GŠIŠ BROTAR LUKA 11,835. 658

GIMMFURLAN MATIC 11,896. 643

GŠIŠJAVORIČ GAL 12,107. 591

ŠCPETMARINOSKI MILOSH 12,168. 576

GŠIŠKUNAVER URH 12,229. 562

ŠCPET BMERTLJAK ANDRAŽ 12,3510. 532

ŠCPETČEPIN VAL 12,3911. 523

ŠCPETKELVIŠAR AŽBE 12,4012. 521

ŠKGLJDOMINKO ADAM 12,5013. 498

ERSŠGLGERJOL ANDRAŽ 12,5414. 489

EŠLAVDIČ DORJAN 12,5915. 479

SVŠGUGLIKAR AMADEJ 12,7016. 455

ŠKGLJ BJAKLIČ FILIP 12,7117. 453

GIMŠSTRUŠNIK DAVID 12,7518. 444 12,748

ERSŠGLPERME AŽBE 12,7519. 444 12,750

GŠIŠ BOBRANOVIČ VID 12,7920. 436

GIMŠPIUK ČESNIK MATIC 12,8721. 420 12,862

SFŠSIMONOVIČ MARKO 12,8722. 420 12,866

ŠKGLJKOSI MATEJ 12,9923. 396

ERSŠGLDOLINAR LUKA 13,0324. 388

BICLJGVŠČUDEN LUKA 13,0525. 384

SŠOFROTAR TIT 13,1826. 359

GIMŠ BSUŠEC MAJ 13,2127. 353

SFŠVIDETIČ MATEVŽ 13,2228. 351

BICLJGVŠPAVLIN TRISTAN 13,2929. 339

GIMMSLIJEPČEVIĆ SERGEJ DNS

ŠKGLJLAJEVEC MATEJ DNS

19.09.2023, 13:28:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:00     Konec: 10:40

4321

GŠIŠKRAŠEVEC  MATIC 6,411. 797 6,416,306,416,14

GŠIŠDOVŠAK GAŠPER 5,972. 704 5,975,815,525,68

ŠCPETELSNER ŽIGA 5,703. 647 5,345,705,235,27

ŠCPETLIPOVAC LEON 5,584. 622 -5,395,585,47

GŠIŠJURIĆ TIN 5,555. 616 5,415,215,265,55

GIMŠFARAL CHAPO ŽAN 5,396. 583 X5,395,22X

ERSŠGLMLAKAR MARCEL 5,327. 568 5,325,295,085,20

GIMŠMAURIČ ŽIKIČ SERGEJ 5,268. 556 5,02X5,265,15

ŠKGLJŠIKOVEC MATIJA RIS 5,179. 537 4,775,095,155,17

SVŠGUGBERVAR MIHA  5,1510. 533 4,935,115,125,15

GIMŠZORN LUKA 4,8811. 478 4,864,404,884,62

ERSŠGLBRATUN MARCEL 4,6812. 436 X4,654,514,68

ERSŠGLBROLIH MAKS 4,6313. 426 4,634,633,9546,0X

GIMŠ BROTAR GREGA DNS

SFŠRAKOVEC MIHA DNS

GŠIŠ BGOSTIŠA LAH  NIK DNS

ŠCPETKRAKOVIĆ ARIJAN DNS

SŠOFPEPELNIK ČUČNIK FILIP DNS

19.09.2023, 13:28:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:00     Konec: 11:37

ŠCPETMATONDO KIMPALA RILAIN 1,801. 741

GIMŠBOISA LIAN 1,752. 698

GŠIŠZABUKOVNIK ALJAŽ 1,703. 655

EŠLREČNIK LAN 1,654. 612

ŠCPETHOSTNIK NOEL 1,655. 612

GIMŠPIZDIR ŽIGA 1,606. 570

ERSŠGLMOŽINA JAŠA 1,607. 570

GŠIŠJUDEŽ JURE 1,558. 527

SFŠKOS LOVRO 1,559. 527

GIMŠZDOVC JERNEJ 1,5510. 527

ŠCPETMEGUŠAR SVIT 1,5511. 527

ERSŠGLRAK GAŠPER 1,5012. 485

GIMŠ BVERBIČ VAL 1,4513. 443

SŠOFKALINŠEK AŽBE DNS

GIMŠ BVETSCH JULIJAN DNS

ŠKGLJMARTINČIČ JURIJ DNS

SFŠBEŠIREVIĆ RAM DNS

GIMŠ BZUPANC MIHA DNS

ERSŠGLŽVAB NEJC DNS

EŠLBELEC JAŠA DNS

135 150145140 155 170165160 175 185180

O O O O O O O O O XXO XXX1. MATONDO 
KIMPALA 
RILAIN 

O O O XO O O XO XXO XXO XXX2. BOISA LIAN 

O O O O O O O XXO Xr3. ZABUKOVNIK 
ALJAŽ 

O O - O O O O XXX4. REČNIK LAN 

O XO O O O O O XXX5. HOSTNIK NOEL 

O O O O O O XXX6. PIZDIR ŽIGA 

O O O O O XO XXX7. MOŽINA JAŠA 

O O O O O r8. JUDEŽ JURE 

XO O O O O XXX9. KOS LOVRO 

O O O O XO XXX10. ZDOVC JERNEJ 

O O O XO XO XXX11. MEGUŠAR SVIT 

O O O XXO XXX12. RAK GAŠPER 

O XO XO XXX13. VERBIČ VAL 
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:37

ŠCPETGAČNIK LEON 53,831. 646

ŠCPETTOMŠIČ MARK 55,232. 576

ŠKGLJKNEZ JANEZ 56,553. 514

ŠKGLJTOMEC ALJAŽ 57,274. 482

ŠCPETKUŠAR TEVŽ 58,335. 436

ŠKGLJJEZERŠEK MARK DNS

ŠCPET BPEVC CARRERA GABRIEL DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:43

GŠIŠGMAJNAR GAL 56,661. 509

SŠOFBRAJNIK JAKOB LUN 1:05,442. 187

SVŠGUGKOVAČ JAŠ 1:06,343. 163

SŠOFABIDOVIĆ ALAN 1:08,084. 121

SVŠGUGHRIBERNIK BINE 1:10,265. 77

SFŠSEFEROSKI BENIT DNS

SFŠŠTRUCELJ VITO DNS

SFŠGREGORČIČ SIMON DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:47

GŠIŠŠKRINJAR ALJAŽ 50,201. 846

GŠIŠREZONIČNIK ŽAN 54,082. 634

GIMŠKOSI VID 55,573. 560

GIMŠ BKOVAČIČ MARIN 57,394. 476

GIMŠZAGORIČNIK VID 57,425. 475

GIMŠ BJANKOVEC BLAŽ 1:03,066. 259

GIMŠ BZUPAN LJAN DNS

GIMŠ CKRANJC ALEKS DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:50

GIMMTANZE MIRAN 52,361. 724

GIMMBERGANT URBAN 52,632. 709

ERSŠGLSAGMEISTER GAL 54,053. 635

GIMLCIRMAN LAN 54,774. 599

ERSŠGLFEFER SEBASTJAN 57,895. 454

ERSŠGLLUKŠE SREČKO 58,376. 434

GIMŠFIŠER BOR 59,947. 370

GIMMMLAČ JAKA DNS

19.09.2023, 13:28:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

GŠIŠŠKRINJAR ALJAŽ 50,201. 846

GIMMTANZE MIRAN 52,362. 724

GIMMBERGANT URBAN 52,633. 709

ŠCPETGAČNIK LEON 53,834. 646

ERSŠGLSAGMEISTER GAL 54,055. 635

GŠIŠREZONIČNIK ŽAN 54,086. 634

GIMLCIRMAN LAN 54,777. 599

ŠCPETTOMŠIČ MARK 55,238. 576

GIMŠKOSI VID 55,579. 560

ŠKGLJKNEZ JANEZ 56,5510. 514

GŠIŠGMAJNAR GAL 56,6611. 509

ŠKGLJTOMEC ALJAŽ 57,2712. 482

GIMŠ BKOVAČIČ MARIN 57,3913. 476

GIMŠZAGORIČNIK VID 57,4214. 475

ERSŠGLFEFER SEBASTJAN 57,8915. 454

ŠCPETKUŠAR TEVŽ 58,3316. 436

ERSŠGLLUKŠE SREČKO 58,3717. 434

GIMŠFIŠER BOR 59,9418. 370

GIMŠ BJANKOVEC BLAŽ 1:03,0619. 259

SŠOFBRAJNIK JAKOB LUN 1:05,4420. 187

SVŠGUGKOVAČ JAŠ 1:06,3421. 163

SŠOFABIDOVIĆ ALAN 1:08,0822. 121

SVŠGUGHRIBERNIK BINE 1:10,2623. 77

GIMMMLAČ JAKA DNS

SFŠSEFEROSKI BENIT DNS

SFŠGREGORČIČ SIMON DNS

SFŠŠTRUCELJ VITO DNS

GIMŠ CKRANJC ALEKS DNS

ŠKGLJJEZERŠEK MARK DNS

GIMŠ BZUPAN LJAN DNS

ŠCPET BPEVC CARRERA GABRIEL DNS

19.09.2023, 13:28:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:50     Konec: 11:23

4321

ERSŠGLMEDEN ŠTURBEJ NIK 14,581. 799 XX14,5814,11

ŠCPETADAM NEJC 13,802. 752 XX13,8013,19

GŠIŠTEKAVČIČ TOMŠIČ ŽAK 13,363. 726 12,8613,3612,4112,12

ŠCPETŠABIĆ JAN 12,004. 646 10,9111,0912,0011,90

GŠIŠVULIĆ ARNE 11,765. 632 11,7610,4410,7911,73

GIMŠ BMEKINC BRIN 11,666. 626 10,9611,6611,6110,36

ŠKGLJKRIŽNAR NEJC 11,377. 609 9,6111,04X11,37

GIMŠ CKOGOVŠEK JAKA 11,218. 599 11,2110,4210,0710,58

ERSŠGLZNIDARŠIČ JURIJ 10,909. 581 10,9010,9010,08X

GŠIŠMLADENOVIĆ DAVID 10,8410. 578 10,6610,19X10,84

GIMŠMATJAŠIČ VID 10,7711. 574 X10,6010,7710,16

GIMBŠPILAK JANNIK 10,5912. 563 10,2010,1110,59X

SŠOFMELINK  BENO 10,4713. 556 10,3010,479,699,20

GIMŠDRČA ZAVRŠNIK ROK 10,4114. 552 10,3910,0610,4110,16

ŠCPET BBUČAR TEODOR 10,3615. 549 10,369,9010,10X

SVŠGUGIVANUŠIČ MARTIN 9,9216. 524 9,929,749,169,79

ŠKGLJPERKO JERNEJ 9,4517. 496 8,96X9,299,45

GIMŠGORENJC MATIC 8,9018. 464 7,168,658,838,90

GIMŠ BBABIČ MILOŠ 8,7019. 452 7,668,707,90X

SFŠERIĆ DARKO 7,3220. 371 7,077,197,326,83

ŠCPET BTROBEC URBAN DNS

ŠCPETŠTEMBAL SVEN DNS

GIMŠ BPETER PLANINC DNS

19.09.2023, 13:28:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:17

GIMŠŽERJAV DOMEN 2:41,161341. 654

ERSŠGLPOTOKAR LUKA 2:47,221262. 554

ŠKGLJZIDANŠEK ANŽE 2:51,511333. 489

GŠIŠŠPENDAL ARNE 2:53,021004. 466

ŠCPETSTRNAD VID 2:54,441365. 446

ŠKGLJČESEN OŽBEJ 2:58,361326. 392

ŠCPETŠKERL JAKOB 2:59,681377. 375

ERSŠGLGRABNER MARKO 3:01,631308. 350

GIMBMILANKO NENAD LUKA 3:13,621319. 216

SFŠJANEŽIČ JAN 3:19,5312910. 161

GIMŠPREMREL MATIC 3:23,2112711. 132

SFŠBOKUN BOJAN 3:23,6712812. 128

GIMŠZAJC MATEVŽ 3:24,8713513. 119

GIMŠ BBRŽAN-KONČAN ALEKS DNF139

SFŠZABUKOVEC BENJAMIN DNS

GIMBKENDA ALJAŽ DNS

ŠKGLJKAVČIČ VALENTIN DNS

PERKO ROK DNS

ŠCPETTOMAC ALEKS DNS

GŠIŠPERNUŠ REJA BLAŽ DNS

GŠIŠKLANJŠČEK GAŠPER DNS

GIMŠ BZUPET BEDNERIK ALJAŽ DNS

19.09.2023, 13:28:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki, 2000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:36

GIMBKORENJAK PATRIK 6:15,211591. 509

GIMŠMLEKUŠ MATHIAS 6:20,471552. 474

ŠKGLJROŽANEC JURIJ 6:22,061623. 464

GIMŠMARINKO JAKA 6:22,201674. 463

GIMŠVUKMAN BORUT 6:29,261585. 419

GŠIŠTIČAR AŽBE 6:29,411686. 418

ERSŠGLHUMAR NACE 6:45,341567. 328

GŠIŠKODER SVIT 6:49,521668. 306

GIMŠ BLOJK MATIC 6:52,701549. 289

ERSŠGLRIBIČ ŽIGA 7:00,7916010. 250

ŠCPETKOTNIK LAN 7:11,8016411. 201

GIMŠ BPREDOJEVIĆ BENDA ŽAN 7:18,5715712. 174

ERSŠGLREBEC GAŠPER 7:19,7516313. 169

ERSŠGL BFURLAN VID 7:21,1916114. 164

ŠCPETAMBROŽ ANŽE 8:25,9616515. 10

GŠIŠFATUR TANEJ DNS

ŠCPET BBOJANC DOMEN DNS

SFŠISUFI DARIS DNS

ŠCPETVIDMAR DAMJAN DNS

GŠIŠ BMAROLT LARS DNS

dijaki, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:59

GIMMGIMNAZIJA MOSTE, LJUBLJA 44,181. 792

GŠIŠGIMNAZIJA ŠIŠKA 45,472. 713

ŠKGLJZAVOD SV. STANISLAVA, ŠK 49,353. 501

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJ 50,884. 428

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 12:04

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 47,411. 603

ERSŠGLELEKTROTEHNIŠKO-RAČUN 47,642. 590

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJ 47,783. 583

ŠCPETŠOLSKI CENTER ZA POŠTO, 47,864. 578

SVŠGUGSREDNJA VZGOJITELJSKA Š 51,305. 409

19.09.2023, 13:28:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

skupnodijaki, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

GIMMGIMNAZIJA MOSTE, LJUBLJANA 44,181. 792

GŠIŠGIMNAZIJA ŠIŠKA 45,472. 713

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 47,413. 603

ERSŠGLELEKTROTEHNIŠKO-RAČUNALNIŠ 47,644. 590

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 1 47,785. 583

ŠCPETŠOLSKI CENTER ZA POŠTO, EKON 47,866. 578

ŠKGLJZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJS 49,357. 501

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 2 50,888. 428

SVŠGUGSREDNJA VZGOJITELJSKA ŠOLA, 51,309. 409

dijakinje, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:00     Konec: 10:34

4321

GŠIŠPLANINŠEK ŽANA 11,281. 665 XX11,2810,57

SVŠGUGERZAR PETRA 11,082. 653 10,5211,0810,8311,03

ŠCPETKOBAL NIKKI 9,963. 584 X9,969,619,40

GIMŠVEHOVAR EMA 9,674. 566 9,609,679,029,27

GŠIŠ BDEBELAK NINA 9,365. 547 8,929,368,768,55

SFŠJELINIĆ MAŠA 9,076. 529 9,009,078,968,92

SVŠGUGMIHELIČ  MANCA 8,967. 522 8,968,738,658,30

ŠCPETMALOVRH IZA 8,538. 495 7,908,537,958,36

SŠOFKŠELA ARIANA 8,469. 491 7,867,638,208,46

GIMŠSMREKA BOŽIČ JELKA 8,1610. 473 8,167,306,498,16

GIMBBABOJELIĆ RUPREHT EMA 8,1011. 469 7,828,068,107,77

SVŠGUGOBRAN ZALA 7,9212. 458 7,197,286,737,92

GIMLNAGODE TINKARA 7,8313. 452 7,837,477,446,71

GIMBLIKAR KRAMBERGER BRINA 7,7614. 448 7,537,767,037,41

GIMLMEDVEŠEK TJAŠA 7,7515. 448 X7,757,176,90

EŠLMEHLE  TAJA 7,7016. 444 7,707,507,087,41

ŠCPETKOZINA TIA 7,5317. 434 7,307,286,887,53

GŠIŠKRIŽ ŽIVA 7,4018. 426 7,407,20X6,93

GŠIŠMORD IZABELA 7,3919. 425 6,357,017,397,11

GIMŠPATRU  EMILIE 7,3020. 420 7,306,707,266,76

GIMLMOČILER LORENA 7,1921. 413 X6,967,027,19

GIMŠ BPINTERIČ NAJA DNS

ŠKGLJDUŠČAK REBEKA DNS

GIMŠ BSENICA  BRINA DNS

19.09.2023, 13:28:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijakinje, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:00     Konec: 11:37

GŠIŠRADOVAN MAŠA 1,651. 878

GIMBTHALER ANA 1,552. 782

GŠIŠSVETINA NINA 1,553. 782

GŠIŠCVIJIĆ PIA 1,504. 735

GIMŠZDOVC ALEKSANDRA 1,455. 687

GIMŠJAKUPOVIĆ ANITA 1,406. 640

GIMŠDEBELAK KAJA 1,357. 593

GIMŠ BGOJKOVIĆ NADJA 1,357. 593

SVŠGUGPREMOŽE MARUŠA 1,309. 546

GIMBPETELINKAR ANA 1,309. 546

ŠCPETPOGORELC TEA 1,3011. 546

SVŠGUGNUČIČ ELA 1,3012. 546

SFŠGRANDOVEC MALIN 1,3013. 546

ŠKGLJSTRAŽIŠAR EMA 1,3014. 546

ŠCPETBERNIK ŽANA 1,2515. 500

ŠKGLJLESKOVEC EMA 1,2516. 500

SFŠPIVK HANA 1,2516. 500

ŠCPETBASSIN ZOJA 1,2018. 453

ŠCPET BHRGA NEŽA DNS

SVŠGUGPARAVINJA ELLA NOMI DNS

SŠOFVELIKONJA ZOR ZALA DNS

115 130125120 135 150145140 155 170165160

- - - - - O O O O XO XO XXX1. RADOVAN 
MAŠA 

- - - - - O O O XO XXX2. THALER ANA 

- - - - O O O XO XXO XXX3. SVETINA NINA 

O O O O O O XXO O XXX4. CVIJIĆ PIA 

O - O O O O XO XXX5. ZDOVC 
ALEKSANDRA 

O O O O O O XXX6. JAKUPOVIĆ 
ANITA 

O O O O XXO XXX7. DEBELAK KAJA 

O O O O XXO XXX7. GOJKOVIĆ 
NADJA 

O O O O XXX9. PREMOŽE 
MARUŠA 

O O O O XXX9. PETELINKAR 
ANA 

O O XO O XXX11. POGORELC 
TEA 

O O O XO XXX12. NUČIČ ELA 

19.09.2023, 13:28:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

115 130125120 135 150145140 155 170165160

O O O XXO XXX13. GRANDOVEC 
MALIN 

O O XO XXO XXX14. STRAŽIŠAR 
EMA 

O O O XXX15. BERNIK ŽANA 

O O XO XXX16. LESKOVEC 
EMA 

O O XO XXX16. PIVK HANA 

O O XXX18. BASSIN ZOJA 

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:17

ŠKGLJVREČAR KATJA 13,311. 749

ŠCPETHAMERŠAK NIKA 14,402. 572

ŠCPETOMERZU ULA 14,913. 498

SVŠGUGPETROVČIČ EVA 15,114. 470

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:20

SFŠ BJOVIĆ JANA 15,281. 447

SFŠ BENCI LARA 15,442. 426

SFŠDELIĆ LANA 15,743. 388

SŠOFHORVATH EMESE DOROTTY 15,824. 378

SFŠERJAVEC TADEJA 16,105. 345

SVŠGUGSUHADOLC URŠA DNS

SVŠGUGISTENIČ SARA DNS

SFŠAVBELJ STAŠA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:22

GIMŠCVAR PIA 12,531. 889

GŠIŠMARAŽ ANJA 13,032. 798

GIMŠ CHRŽENJAK IVONA 13,383. 737

GIMŠ BTRONTELJ IRA 13,674. 688

GŠIŠGAJIČ EVA 13,825. 663

GIMŠ BPATRU LILLA DNS

GŠIŠDRESLER DAŠA DNS

GIMŠ BZIGMUND NEŽA DNS

19.09.2023, 13:28:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:25

GIMŠHRIBAR LINA 12,561. 884

GIMMRIGLER NEŽA 12,812. 837

GIMLOSTANEK IZABELA 13,353. 742

GIMLBOŽIČ TISA 13,474. 721

GIMLVIDERGAR IRIS 14,855. 507

GIMŠ CVEHOVAR EMA DNS

GIMŠROUS KRISTINA DNS

GIMMJAKOPIČ INJA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:27

GIMBTOMŠIČ KATJA 12,661. 865

EŠL BČERNOTA JULIJA 13,642. 693

GIMBVUK MARUŠKA 13,663. 689

EŠLPERNE IZA JULIJA 14,294. 589

EŠLBOROVNJAK TANJA 14,605. 543

GIMBHRIBAR NANA MAJA 14,876. 504

EŠLKHAN TAIŠA DNS

BICLJGVŠMUSTAR ANGELIKA DNS

19.09.2023, 13:28:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

GIMŠCVAR PIA 12,531. 889

GIMŠHRIBAR LINA 12,562. 884

GIMBTOMŠIČ KATJA 12,663. 865

GIMMRIGLER NEŽA 12,814. 837

GŠIŠMARAŽ ANJA 13,035. 798

ŠKGLJVREČAR KATJA 13,316. 749

GIMLOSTANEK IZABELA 13,357. 742

GIMŠ CHRŽENJAK IVONA 13,388. 737

GIMLBOŽIČ TISA 13,479. 721

EŠL BČERNOTA JULIJA 13,6410. 693

GIMBVUK MARUŠKA 13,6611. 689

GIMŠ BTRONTELJ IRA 13,6712. 688

GŠIŠGAJIČ EVA 13,8213. 663

EŠLPERNE IZA JULIJA 14,2914. 589

ŠCPETHAMERŠAK NIKA 14,4015. 572

EŠLBOROVNJAK TANJA 14,6016. 543

GIMLVIDERGAR IRIS 14,8517. 507

GIMBHRIBAR NANA MAJA 14,8718. 504

ŠCPETOMERZU ULA 14,9119. 498

SVŠGUGPETROVČIČ EVA 15,1120. 470

SFŠ BJOVIĆ JANA 15,2821. 447

SFŠ BENCI LARA 15,4422. 426

SFŠDELIĆ LANA 15,7423. 388

SŠOFHORVATH EMESE DOROTTYA 15,8224. 378

SFŠERJAVEC TADEJA 16,1025. 345

GŠIŠDRESLER DAŠA DNS

GIMŠ BZIGMUND NEŽA DNS

SVŠGUGSUHADOLC URŠA DNS

SVŠGUGISTENIČ SARA DNS

BICLJGVŠMUSTAR ANGELIKA DNS

EŠLKHAN TAIŠA DNS

GIMMJAKOPIČ INJA DNS

GIMŠROUS KRISTINA DNS

GIMŠ CVEHOVAR EMA DNS

GIMŠ BPATRU LILLA DNS

SFŠAVBELJ STAŠA DNS

19.09.2023, 13:28:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:50     Konec: 11:35

4321

GIMŠLIKAR BRINA 5,371. 863 r5,375,34

GŠIŠSLUGA ANA 5,062. 796 4,865,044,945,06

GIMŠVODUŠEK SARA 4,953. 773 4,724,464,694,95

GIMBPOTOČNIK LARA 4,724. 724 4,654,284,724,53

EŠLPAUNOVIĆ LARA 4,675. 713 4,504,314,474,67

GIMBBOGME TISA 4,616. 701 4,394,384,394,61

ŠKGLJGRAD EMA 4,517. 679 r4,51

GŠIŠJANŽELJ BRINA 4,388. 652 r4,294,38

SFŠKERŠIČ ANJA 4,229. 618 4,224,11X3,83

SŠOFOŠLAK LAURA 4,2210. 618 3,944,074,094,22

SVŠGUGPUGELJ NADJA 4,2011. 614 4,20X3,973,80

BICLJGVŠKASNIK ZALA 4,0912. 591 3,844,064,093,94

BICLJGVŠZAJC NEŽA 4,0913. 591 3,633,923,804,09

SVŠGUGRORIČ ZOJA 4,0814. 589 3,77X4,083,83

ŠCPETZUPAN LUNA MIJA 4,0015. 572 3,97X3,964,00

ŠCPETDOBRIJEVIĆ DRAGANA 3,9716. 566 3,683,653,923,97

GIMŠJARC NEŽA 3,9617. 564 3,723,893,383,96

SFŠANŽIČ KRISTINA 3,9318. 557 3,90X3,933,89

SFŠSOVINŠEK PIJA 3,7719. 524 3,72X3,613,77

ŠCPETPENIK LIJA 3,7020. 509 3,633,533,703,48

ŠKGLJZIDANŠEK TAJA DNS

SVŠGUGVOGRIČ ELIZA DNS

ŠCPET BMICIČ ZOJA DNS

GIMLŠTOJS HANA DNS

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:55

SVŠGUGVALANT ANA 1:00,181. 831

ŠKGLJMEDJIMUREC MAŠA 1:02,042. 770

ŠCPETHRGA NEŽA 1:15,473. 399

ŠCPETBAZJAK NIKA 1:21,714. 268

ŠKGLJROBNIK LANA DNS

19.09.2023, 13:28:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 10:59

GŠIŠČERNELČ URŠULA 58,511. 888

GŠIŠKEDER LINA 58,732. 880

GŠIŠPOČIVAVŠEK PETRA 1:00,633. 816

GIMŠVACIK EMA 1:00,954. 805

GIMŠ BROTAR NINA 1:03,835. 714

SVŠGUGREBEKA BOLHA STOISAVLJ 1:20,616. 289

SFŠPOVŠE URŠA DNS

SVŠGUGKRIZMANIČ LANA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:02

GIMBMANDELJC TRISHA 1:00,011. 837

GIMŠMARČELJA MANCA 1:00,252. 829

GIMŠPRAPROTNIK BRINA 1:01,113. 800

GIMBGORENČIČ ELIZA 1:03,194. 734

GIMMJANEŽIČ ELA 1:03,265. 731

GIMBKLEMŠE NANA 1:10,586. 520

GIMŠ BMIŠIČ EVA 1:18,127. 340

GIMŠ BLAMPIČ KATARINA DNS

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

GŠIŠČERNELČ URŠULA 58,511. 888

GŠIŠKEDER LINA 58,732. 880

GIMBMANDELJC TRISHA 1:00,013. 837

SVŠGUGVALANT ANA 1:00,184. 831

GIMŠMARČELJA MANCA 1:00,255. 829

GŠIŠPOČIVAVŠEK PETRA 1:00,636. 816

GIMŠVACIK EMA 1:00,957. 805

GIMŠPRAPROTNIK BRINA 1:01,118. 800

ŠKGLJMEDJIMUREC MAŠA 1:02,049. 770

GIMBGORENČIČ ELIZA 1:03,1910. 734

GIMMJANEŽIČ ELA 1:03,2611. 731

GIMŠ BROTAR NINA 1:03,8312. 714

GIMBKLEMŠE NANA 1:10,5813. 520

ŠCPETHRGA NEŽA 1:15,4714. 399

GIMŠ BMIŠIČ EVA 1:18,1215. 340

SVŠGUGREBEKA BOLHA STOISAVLJEVIČ 1:20,6116. 289

ŠCPETBAZJAK NIKA 1:21,7117. 268

GIMŠ BLAMPIČ KATARINA DNS

SFŠPOVŠE URŠA DNS

SVŠGUGKRIZMANIČ LANA DNS

ŠKGLJROBNIK LANA DNS

19.09.2023, 13:28:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:25

GIMŠNOVAK ANA 3:07,221491. 778

GIMŠBILBAN SARA 3:07,551502. 775

GIMLŠULC AMELIE NJOKI 3:08,191413. 768

ŠKGLJPLUT JULIJA 3:09,521514. 753

GŠIŠ BDAVIDOVIČ LEJA 3:10,131385. 747

GŠIŠMOČNIK KLARA 3:17,581426. 669

GŠIŠPODGORŠEK ANA 3:21,101407. 634

ŠCPETKARTUŠ ZOJA 3:29,071448. 558

SFŠLAMPRET ANA 3:30,401539. 546

ŠKGLJMAVRIČ SARA 3:34,2115210. 512

SŠOFFABJAN MAJA 3:45,1014811. 420

GIMŠSEŠEK INJA 3:45,5812512. 416

ŠCPETJAVORIČ JONA 3:48,0814613. 396

GIMBLAH MAJKIĆ LENA 4:07,3214714. 261

SVŠGUGDOLNIČAR KLARA 4:15,0514515. 214

GŠIŠSEVER ELA 4:40,4014316. 93

ŠKGLJHOČEVAR KATJA DNS

SVŠGUGTRONTELJ MARIJA DNS

SŠOFŽIBERNA ALINA DNS

ŠCPETMEDIČ SARA DNS

SFŠIPAVEC KATARINA DNS

SŠOFCUDER ZUPAN LANA DNS

GIMLBARTALANIČ TAJA DNS

SFŠBABIČ SARA DNS

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:50

GIMBGIMNAZIJA BEŽIGRAD OE GI 49,931. 900

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJ 50,102. 893

ŠKGLJZAVOD SV. STANISLAVA, ŠK 52,543. 804

ŠCPETŠOLSKI CENTER ZA POŠTO, 56,744. 663

SVŠGUGSREDNJA VZGOJITELJSKA Š 1:00,315. 553

SFŠSREDNJA FRIZERSKA ŠOLA 1:01,156. 528

19.09.2023, 13:28:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

Začetek: 18.09.2023, 11:55

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJ 48,571. 951

GŠIŠGIMNAZIJA ŠIŠKA 48,902. 939

GIMMGIMNAZIJA MOSTE, LJUBLJA 52,733. 798

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 53,174. 782

SVŠGUGSREDNJA VZGOJITELJSKA Š DNS

EŠLEKONOMSKA ŠOLA DNS

skupnodijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 1 48,571. 951

GŠIŠGIMNAZIJA ŠIŠKA 48,902. 939

GIMBGIMNAZIJA BEŽIGRAD OE GIMNAZ 49,933. 900

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 2 50,104. 893

ŠKGLJZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJS 52,545. 804

GIMMGIMNAZIJA MOSTE, LJUBLJANA 52,736. 798

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 53,177. 782

ŠCPETŠOLSKI CENTER ZA POŠTO, EKON 56,748. 663

SVŠGUGSREDNJA VZGOJITELJSKA ŠOLA, 1:00,319. 553

SFŠSREDNJA FRIZERSKA ŠOLA LJUB 1:01,1510. 528

EŠLEKONOMSKA ŠOLA DNS

SVŠGUGSREDNJA VZGOJITELJSKA ŠOLA, DNS

19.09.2023, 13:28:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijaki

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 88181.

Gimnazija Šentvid Ljubljana (GIMŠ) 79962.

Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije Ljubljana (ŠCPE 79513.

Elektrotehniško-Računalniška Strokovna Šola In Gimnazija Ljubljana (E 75334.

Zavod Sv. Stanislava, Škofijska Klasična Gimnazija (ŠKGLJ) 53785.

Gimnazija Moste, Ljubljana (GIMM) 36076.

Gimnazija Šentvid Ljubljana B (GIMŠ B) 30727.

Srednja Vzgojiteljska Šola, Gimnazija In Umetniška Gimnazija Ljubljana 21618.

Gimnazija Ledina (GIML) 19969.

Srednja Frizerska Šola Ljubljana (SFŠ) 195810.

Gimnazija Bežigrad Oe Gimnazija (GIMB) 128811.

Srednja Šola Za Oblikovanje In Fotografijo Ljubljana (SŠOF) 122312.

Gimnazija Šiška B (GŠIŠ B) 109413.

Ekonomska Šola Ljubljana (EŠL) 109114.

Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije Ljubljana B (ŠC 108115.

Biotehniški Izobraževalni Center Ljubljana Organizacijska Enota Gimnaz 72316.

Gimnazija Šentvid Ljubljana C (GIMŠ C) 59917.

Zavod Sv. Stanislava, Škofijska Klasična Gimnazija B (ŠKGLJ B) 45318.

Elektrotehniško-Računalniška Strokovna Šola In Gimnazija Ljubljana B ( 16419.

19.09.2023, 13:28:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 18. september 2023

Ekipno prvenstvo srednjih šol Ljubljane

dijakinje

Gimnazija Šentvid Ljubljana (GIMŠ) 99131.

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 96702.

Gimnazija Bežigrad Oe Gimnazija (GIMB) 79563.

Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije Ljubljana (ŠCPE 66174.

Srednja Vzgojiteljska Šola, Gimnazija In Umetniška Gimnazija Ljubljana 58275.

Zavod Sv. Stanislava, Škofijska Klasična Gimnazija (ŠKGLJ) 53136.

Srednja Frizerska Šola Ljubljana (SFŠ) 45577.

Gimnazija Ledina (GIML) 39138.

Gimnazija Moste, Ljubljana (GIMM) 23669.

Gimnazija Šentvid Ljubljana B (GIMŠ B) 233510.

Ekonomska Šola Ljubljana (EŠL) 228911.

Srednja Šola Za Oblikovanje In Fotografijo Ljubljana (SŠOF) 190712.

Gimnazija Šiška B (GŠIŠ B) 129413.

Biotehniški Izobraževalni Center Ljubljana Organizacijska Enota Gimnaz 118214.

Srednja Frizerska Šola Ljubljana B (SFŠ B) 87315.

Gimnazija Šentvid Ljubljana C (GIMŠ C) 73716.

Ekonomska Šola Ljubljana B (EŠL B) 69317.

19.09.2023, 13:28:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


